РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2023					№1530
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
[bookmark: _GoBack]от 04 октября 2022 года № 5614 «Об утверждении Положения об управлении градостроительства администрации города Орла и о признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации города Орла»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 04 октября 2022 года № 5614 «Об утверждении Положения об управлении градостроительства администрации города Орла и о признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации города Орла» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.31 приложения исключить слова «праздничного и тематического оформления города,».
1.2. Пункт 3.38 приложения исключить.
1.3. В пункте 5.1 приложения слова: «(главный архитектор)», «(главного архитектора)» исключить.
2. Действие настоящего постановления распространить с 15 марта   2023 года.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                         разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.

	Мэр города Орла
	Ю.Н. Парахин